ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.09.2017 г.
	№
	154

182300 г. Пустошка

О внесении изменения в постановление Администрации Пустошкинского района от 18.05.2015г. № 74 «Об утверждении    размеров  и   условий  осуществления выплат стимулирующего характера руководителям  муниципальных бюджетных образовательных  учреждений  Пустошкинского района»

В соответствии с решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 29.10.2010 года № 282 «Об отраслевых  системах  оплаты труда работников бюджетной сферы Пустошкинского района Псковской области» (в редакции от 24.03.2017 г.) Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в постановление Администрации Пустошкинского района от 18.05.2015г. № 74 «Об утверждении    размеров  и   условий  осуществления выплат стимулирующего характера руководителям  муниципальных бюджетных образовательных  учреждений  Пустошкинского района» следующие изменения:

1.1. В положении об установлении размеров и условий осуществления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений Пустошкинского района пункт 10 считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя  Главы Администрации  Пустошкинского района  – председателя комитета по образованию, культуре и спорту Алексееву Л.С.

Глава района                                                                                  Ю.В. Жуков